[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
24.04.2014

                                         № 74/36
г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный комитетом Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению проект решения Благовещенской городской Думы «О награждении медалью «За заслуги перед городом Благовещенском», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и Положения о муниципальных наградах муниципального образования города Благовещенска и иных видах поощрений граждан и организаций», утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 29.09.2011 № 30/102, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Наградить Верхотурова Владимира Николаевича медалью «За заслуги перед городом Благовещенском».

2. Главе муниципального образования города Благовещенска вручить Верхотурову Владимиру Николаевичу медаль «За заслуги перед городом Благовещенском»  и удостоверение к медали.

3. Единовременную выплату в сумме 57500 рублей Верхотурову Владимиру Николаевичу произвести за счет средств городского бюджета, предусмотренных на эти цели бюджетной сметой Благовещенской городской Думы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (М.С.Ноженкин).

Глава муниципального образования

           города Благовещенска                                                                      В.А.Кобелев

О награждении медалью «За заслуги перед городом Благовещенском»